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Lainsäädäntömenettelyistä käytettävät symbolit

* Kuulemismenettely
yksinkertainen enemmistö

**I Yhteistoimintamenettely (ensimmäinen käsittely)
yksinkertainen enemmistö

**II Yhteistoimintamenettely (toinen käsittely)
yksinkertainen enemmistö yhteisen kannan hyväksymiseksi
parlamentin jäsenten enemmistö yhteisen kannan hylkäämiseksi tai 
tarkistamiseksi

*** Hyväksyntämenettely
parlamentin jäsenten enemmistö lukuun ottamatta EY-sopimuksen 
105, 107, 161 ja 300 artiklassa ja EU-sopimuksen 7 artiklassa 
tarkoitettuja tapauksia

***I Yhteispäätösmenettely (ensimmäinen käsittely)
yksinkertainen enemmistö

***II Yhteispäätösmenettely (toinen käsittely)
yksinkertainen enemmistö yhteisen kannan hyväksymiseksi
parlamentin jäsenten enemmistö yhteisen kannan hylkäämiseksi tai 
tarkistamiseksi

***III Yhteispäätösmenettely (kolmas käsittely)
yksinkertainen enemmistö yhteisen tekstin hyväksymiseksi

(Ilmoitettu menettely perustuu komission esittämään oikeusperustaan.)

Tarkistukset säädösehdotukseen

Parlamentin tarkistuksissa esitetyt tekstin muutokset merkitään lihavoidulla 
kursiivilla. Kun kyseessä on muutossäädös ja parlamentin tarkistukseen 
sisältyy sellaisenaan olemassa olevan säännöksen tai määräyksen tekstiä, 
johon komissio ei ole ehdottanut muutoksia, kyseinen teksti lihavoidaan. 
Merkintä [...] tarkoittaa, että kyseisestä kohdasta on poistettu tekstiä. Pelkkää 
kursivointia käytetään kiinnittämään asiasta vastaavien yksiköiden huomio 
sellaisiin säädösehdotuksen osiin, jotka ehdotetaan korjattavaksi lopullisessa 
tekstissä (esimerkiksi selvästi virheelliset tai kyseisestä kieliversiosta pois 
jääneet kohdat). Korjausehdotusten hyväksymisestä päättävät asiasta 
vastaavat yksiköt.
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LUONNOS EUROOPAN PARLAMENTIN 
LAINSÄÄDÄNTÖPÄÄTÖSLAUSELMAKSI

ehdotuksesta neuvoston direktiiviksi yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 28 päivänä 
marraskuuta 2006 annetun alv-direktiivin 2006/112/EY eräiden säännösten 
muuttamisesta
(10893/2009 – C7-0002/2009 – 2007/0238(CNS))

(Kuulemismenettely – uudelleen kuuleminen)

Euroopan parlamentti, joka

– ottaa huomioon neuvoston luonnoksen (10893/2009),

– ottaa huomioon komission ehdotuksen neuvostolle (KOM(2007)0677),

– ottaa huomioon 8. heinäkuuta 2008 esittämänsä kannan1,

– ottaa huomioon EY:n perustamissopimuksen 93 artiklan, jonka mukaisesti neuvosto on 
kuullut parlamenttia uudelleen (C7-0002/2009),

– ottaa huomioon työjärjestyksen 55 artiklan ja 59 artiklan 3 kohdan,

– ottaa huomioon talous- ja raha-asioiden valiokunnan mietinnön (A7-0055/2009),

1. hyväksyy neuvoston tekstin sellaisena kuin se on tarkistettuna;

2. pyytää komissiota muuttamaan ehdotustaan vastaavasti EY:n perustamissopimuksen 
250 artiklan 2 kohdan mukaisesti;

3. pyytää neuvostoa ilmoittamaan parlamentille, jos se aikoo poiketa parlamentin 
hyväksymästä sanamuodosta;

4. pyytää tulla kuulluksi uudelleen, jos neuvosto aikoo tehdä huomattavia muutoksia 
kyseiseen luonnokseen tai korvata sen uudella tekstillä;

5. kehottaa puhemiestä välittämään parlamentin kannan neuvostolle ja komissiolle.

Tarkistus 1

1 Hyväksytyt tekstit, P6_TA(2008)0319.
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Ehdotus direktiiviksi – muutossäädös
Johdanto-osan 8 kappale

Neuvoston teksti Tarkistus

8) Bulgaria ja Romania saivat unioniin 
liittyessään luvan myöntää 
verovapautuksen pienille yrityksille ja 
jatkaa arvonlisäverovapautuksen 
soveltamista kansainvälisiin 
henkilökuljetuksiin. Nämä vapautukset 
olisi selvyyden ja johdonmukaisuuden 
vuoksi sisällytettävä itse direktiiviin.

8) Bulgaria ja Romania saivat unioniin 
liittyessään luvan myöntää 
verovapautuksen pienille yrityksille ja 
jatkaa arvonlisäverovapautuksen 
soveltamista kansainvälisiin 
henkilökuljetuksiin. Nämä vapautukset 
olisi selvyyden ja johdonmukaisuuden 
vuoksi sisällytettävä itse direktiiviin. 
Näiden vapautusten oikeutusta ja 
tarpeellisuutta olisi arvioitava uudelleen 
vähintään kahden vuoden välein.

Tarkistus 2

Ehdotus direktiiviksi – muutossäädös
Johdanto-osan 9 kappale

Neuvoston teksti Tarkistus

9) Vähennysoikeus syntyy perussäännön 
mukaan ainoastaan siltä osin kuin 
verovelvollinen käyttää kyseisiä tavaroita 
ja palveluja liiketoiminnassaan. Tätä 
sääntöä olisi täsmennettävä ja 
tiukennettava kiinteän omaisuuden 
luovutuksen ja siihen liittyvien kulujen 
suhteen sen varmistamiseksi, että 
verovelvollisia kohdellaan samalla tavalla 
tapauksissa, joissa kiinteistöjä, joita 
verovelvollinen käyttää liiketoiminnassaan, 
ei käytetä pelkästään tämän liiketoiminnan 
tarkoituksiin.

9) Vähennysoikeus syntyy perussäännön 
mukaan ainoastaan siltä osin kuin 
verovelvollinen käyttää kyseisiä tavaroita 
ja palveluja vähennyskelpoisiin 
liiketoimiinsa. Tätä sääntöä olisi 
täsmennettävä ja tiukennettava kiinteän 
omaisuuden luovutuksen suhteen sen 
varmistamiseksi, että verovelvollisia 
kohdellaan samalla tavalla tapauksissa, 
joissa kiinteistöjä, joita verovelvollinen 
käyttää liiketoiminnassaan, ei käytetä 
pelkästään tämän liiketoiminnan 
tarkoituksiin. Sen vuoksi 
vähennysoikeuden alkuperäinen käyttö 
olisi rajoitettava koskemaan tavaran 
käyttöä liiketoimissa, jotka oikeuttavat 
vähennykseen, kun verosaatava syntyy.

Perustelu

Alkuperäisen ehdotuksen tarkoituksena oli selventää ja vahvistaa kiinteän omaisuuden 
luovutusta koskevaa vähennysoikeutta, jota yhteisöjen tuomioistuin on joutunut useasti 
tulkitsemaan. Viittaamalla nyt 167, 168, 169 ja 173 artiklan yleisiin periaatteisiin neuvoston 
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tarkistetulla ehdotuksella poistetaan alkuperäisen ehdotuksen selvyys ja annetaan 
mahdollisuus taas uusille tuomioistuimen tuomioille. Tilanne on sama viitattaessa yleisesti 
kaikkiin oikaisua koskeviin määräyksiin. Esittelijä ehdottaa tarkistuksessaan, että 
vähennysoikeutta koskeva tarpeellinen selvyys palautetaan.

Tarkistus 3

Ehdotus direktiiviksi – muutossäädös
Johdanto-osan 10 kappale

Neuvoston teksti Tarkistus

10) Vaikka kiinteä omaisuus ja siihen 
liittyvät kulut ovat tärkeimpiä tapauksia, 
joissa säännön täsmentäminen ja 
tiukentaminen on aiheellista, ottaen 
huomioon tällaisen omaisuuden arvon ja 
taloudellisen käyttöiän sekä sen seikan, että 
tällaista omaisuutta käytetään yleensä 
muuhunkin kuin liiketoimintaan, on 
toissijaisuusperiaatteen mukaisesti 
kuitenkin asianmukaista antaa 
jäsenvaltioille lupa soveltaa samaa 
sääntöä luonteeltaan pysyvään ja 
liikeomaisuuteen kuuluvaan irtaimeen 
omaisuuteen.

10) Koska kiinteä omaisuus ja siihen 
liittyvät kulut ovat tärkeimpiä tapauksia, 
joissa säännön täsmentäminen ja 
tiukentaminen on aiheellista, ottaen 
huomioon tällaisen omaisuuden arvon ja 
taloudellisen käyttöiän sekä sen seikan, että 
tällaista omaisuutta käytetään yleensä 
muuhunkin kuin liiketoimintaan, 
alkuperäistä vähennysoikeutta olisi 
sovellettava kiinteään omaisuuteen, joka 
luovutetaan verovelvolliselle, ja 
luovutettuun omaisuuteen liittyviin 
tärkeisiin palveluihin, jotka voidaan 
niiden taloudellisen arvon perusteella 
rinnastaa kiinteän omaisuuden 
hankintaan. Pienet kunnostustyöt tai 
parannukset, joiden taloudellinen 
merkitys on vähäinen, olisi sen sijaan 
jätettävä tämän säännön soveltamisalan 
ulkopuolelle.

Perustelu

Tarkistetussa neuvoston ehdotuksessa annetaan jäsenvaltioille mahdollisuus katsoa kaikkien 
liikeomaisuudesta aiheutuvien menojen kuuluvan jäsenvaltioiden määrittelemällä tavalla 
direktiivin soveltamisalaan. Tämä laajentaisi soveltamisalaa huomattavasti ja vähentäisi 
yhdenmukaisuutta.
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Tarkistus 4

Ehdotus direktiiviksi – muutossäädös
Johdanto-osan 11 kappale

Neuvoston teksti Tarkistus

11) Oikeudenmukaisen 
vähennysjärjestelmän varmistamiseksi 
verovelvollisille uusien sääntöjen puitteissa 
olisi säädettävä muiden vähennyksen 
oikaisua koskevien sääntöjen mukaisesta 
oikaisujärjestelmästä, joka ottaa huomioon 
muutokset kyseisen omaisuuden 
liiketoiminta- ja muussa käytössä.

11) Oikeudenmukaisen 
vähennysjärjestelmän varmistamiseksi 
verovelvollisille uusien sääntöjen puitteissa 
olisi säädettävä vähennyksen oikaisua 
koskevien sääntöjen mukaisesta 
oikaisujärjestelmästä, joka ottaa huomioon 
muutokset kyseisen omaisuuden 
liiketoiminta- ja muussa käytössä 
ajanjaksolta, joka vastaa nykyistä 
kiinteistöinvestointeihin sovellettavaa 
oikaisukautta. 

Tarkistus 5

Ehdotus direktiiviksi – muutossäädös
1 artikla – 12 kohta
Direktiivi 2006/112/EY
168 a artikla – 1 kohta

Neuvoston teksti Tarkistus

1. Jos kiinteä omaisuus kuuluu 
verovelvollisen liikeomaisuuteen ja sitä 
käytetään sekä verovelvollisen 
liiketoimintaan että hänen 
yksityiskäyttöönsä tai henkilökuntansa 
yksityiskäyttöön tai yleisemmin muihin 
tarkoituksiin kuin hänen liiketoimintaansa, 
kyseistä kiinteää omaisuutta koskeviin 
kustannuksiin liittyvä arvonlisävero on 
167, 168, 169 ja 173 artiklassa 
vahvistettujen periaatteiden mukaisesti 
vähennyskelpoista vain siltä osin kuin 
kiinteää omaisuutta on käytetty 
verovelvollisen liiketoimintaan.

1. Jos kiinteä omaisuus kuuluu 
verovelvollisen liikeomaisuuteen ja sitä 
käytetään sekä verovelvollisen 
liiketoimintaan että hänen 
yksityiskäyttöönsä tai henkilökuntansa 
yksityiskäyttöön tai yleisemmin muihin 
tarkoituksiin kuin hänen liiketoimintaansa, 
samanaikaisesti verosaatavan kanssa 
syntyvän vähennysoikeuden alkuperäinen 
käyttö rajoitetaan siihen osuuteen, jolla 
kiinteää omaisuutta tosiasiallisesti 
käytetään vähennykseen oikeuttaviin 
liiketoimiin.

Poiketen siitä, mitä 26 artiklassa säädetään, 
ensimmäisessä kohdassa tarkoitetun 
kiinteän omaisuuden käytön osuudessa 
tapahtuvat muutokset otetaan huomioon 
noudattaen 184–192 artiklassa säädettyjä 

Poiketen siitä, mitä 26 artiklassa säädetään, 
ensimmäisessä alakohdassa tarkoitetun 
kiinteän omaisuuden käytön osuudessa 
tapahtuvat muutokset otetaan huomioon 
niillä ehdoilla, joista säädetään 187, 188, 
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periaatteita sellaisina kuin niitä 
sovelletaan kussakin jäsenvaltiossa. 

190 ja 192 artiklassa vähennysoikeuden 
alkuperäisen käytön oikaisemisen osalta.

Toisessa alakohdassa tarkoitetut 
muutokset otetaan huomioon 
ajanjaksona, jonka jäsenvaltiot 
määrittelevät 187 artiklan 1 kohdan 
nojalla kiinteistöinvestointeja varten.

Tarkistus 6

Ehdotus direktiiviksi – muutossäädös
1 artikla – 12 kohta
Direktiivi 2006/112/EY
168 a artikla – 2 kohta

Neuvoston teksti Tarkistus

2. Jäsenvaltiot voivat soveltaa 
määrittelemällään tavalla 1 kohtaa myös 
arvonlisäveroon, joka liittyy muita 
liikeomaisuuteen kuuluvia tavaroita 
koskeviin kustannuksiin."

Poistetaan.

Perustelu

Tarkistetussa neuvoston ehdotuksessa annetaan jäsenvaltioille mahdollisuus katsoa 
liikeomaisuudesta aiheutuvien kaikkien menojen kuuluvan jäsenvaltioiden määrittelemällä 
tavalla direktiivin soveltamisalaan. Tämä laajentaisi soveltamisalaa huomattavasti ja 
vähentäisi yhdenmukaisuutta. Neuvosto ei ole arvioinut tämän säännöksen vaikutusta 
sisämarkkinoiden moitteettoman toiminnan kannalta. Komission olisi laadittava analyysi 
ennen kuin sääntöä laajennetaan irtaimeen omaisuuteen.

Tarkistus 7

Ehdotus direktiiviksi – muutossäädös
1 a artikla (uusi)

Neuvoston teksti Tarkistus

1 a artikla

Arviointi

 Komissio arvioi, missä määrin olisi 
asianmukaista antaa jäsenvaltioille lupa 
soveltaa direktiivin 2006/112/EY 
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168 a artiklan 1 kohtaa ja 184–192 
artiklan yleisen oikaisemisen periaatteita 
luonteeltaan pysyvään ja 
liikeomaisuuteen kuuluvaan irtaimeen 
omaisuuteen. Kaikilla asiaa koskevilla 
lainsäädäntöehdotuksilla olisi pyrittävä 
yhdenmukaistamaan sovellettavat 
säännökset, jotta kyettäisiin poistamaan 
mahdollisimman tarkkaan tekijät, jotka 
saattaisivat vääristää kilpailua, millä 
varmistetaan sisämarkkinoiden 
moitteeton toiminta. Kaikkiin 
lainsäädäntöehdotuksiin liitetään 
riippumaton vaikutusten arviointi, jossa 
otetaan huomioon kielteiset ja myönteiset 
seikat. 

Perustelu

Tarkistetussa neuvoston ehdotuksessa annetaan jäsenvaltioille mahdollisuus katsoa 
liikeomaisuudesta aiheutuvien kaikkien menojen kuuluvan jäsenvaltioiden määrittelemällä 
tavalla direktiivin soveltamisalaan. Tämä laajentaisi soveltamisalaa huomattavasti ja 
vähentäisi yhdenmukaisuutta. Neuvosto ei ole arvioinut tämän säännöksen vaikutusta 
sisämarkkinoiden moitteettoman toiminnan kannalta. Komission olisi laadittava analyysi 
ennen kuin sääntöä laajennetaan irtaimeen omaisuuteen.
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PERUSTELUT

Asian käsittelyn tausta

Tässä menettelyssä on kyse neuvoston tarkistettua ehdotusta koskevasta 
uudelleenkuulemisesta Euroopan parlamentin hyväksyttyä 8. heinäkuuta 2008 komission 
alkuperäistä ehdotusta (KOM(2007) 677 lopullinen) koskevan kantansa ("Rosatin mietintö") 
yksimielisessä äänestyksessä.

Ecofin-neuvosto pääsi 9. kesäkuuta 2009 pitämässään kokouksessa poliittiseen sopimukseen 
tekstistä, jolla muutetaan olennaisesti alkuperäistä ehdotusta erityisesti yleisempien ja 
pitemmälle menevien vähennysoikeutta koskevien sääntöjen käyttöön ottamiseksi. 
Komission pyynnöstä ministerineuvosto ilmoitti 13. heinäkuuta 2009 parlamentille 
päätöksestään pyytää uutta lausuntoa tarkistetusta ehdotuksesta.

Komission alkuperäistä menettelyä ja parlamentin kantaa koskevien lisätietojen saamiseksi 
lukijaa pyydetään tutustumaan Rosatin mietintöön.

Neuvoston tarkistettu ehdotus

Rosatin mietintöön sisältyneet tarkistukset koskivat komission alkuperäisen ehdotuksen 
kattamasta neljästä teknisestä näkökohdasta kolmea seuraavaa:

a) maakaasun, sähkön, lämpö- ja/tai jäähdytysenergian luovutukseen sovellettava alv-
järjestelmä

b) EY:n perustamissopimuksen 171 artiklan nojalla perustettujen yhteisyritysten verokohtelu

c) ehdot, joiden mukaisesti kiinteään omaisuuteen voidaan käyttää tuotantopanoksiin 
sisältyvän alv:n vähennysoikeutta.

Mitä tulee kohtaan a), esittelijä kannatti täysin komission tavoitetta, jonka mukaisesti 
soveltamisalaa selvennettäisiin sen teknisesti heikon säännöksen osalta, jolla maakaasun 
luovuttaminen putkiston kautta jätettiin arvonlisäverojärjestelmän ulkopuolelle. 
Käytännössä tämä merkitsi sitä, että lähes kaikki rajatylittävät liiketoimet jäivät 
erityisen arvonlisäverojärjestelmän ulkopuolelle, mikä oli vastoin lainsäätäjän 
tarkoitusta. Esittelijä huomautti mietinnössään, että jäsenvaltiot noudattivat jo 
arvonlisäverodirektiivin henkeä, mutta eivät sen kirjainta, ja esitti tarkistuksia 
selventääkseen järjestelmän soveltamisalaa ja toimintaa entisestään.

Rosatin mietinnön kantaa heijastellen neuvoston tarkistetussa ehdotuksessa todetaan 
selvästi, että uusi säännös on tehty siinä tarkoituksessa, että "tekstin tavoite ja 
sanamuoto vastaisivat toisiaan". Rosatin mietinnön mukaisesti neuvosto suostui myös 
muuttamaan muun muassa erityisesti kaasun luovuttamista putkistojen kautta 
koskevan jakson otsikkoa. Yleisesti ottaen neuvosto on entisestään selventänyt kyseisten 
säännösten soveltamisalaa.
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Mitä tulee kohtaan b), Rosatin mietinnössä kannatettiin täysin komission 
lähestymistapaa, jonka mukaan EY:n perustamissopimuksen 171 artiklan nojalla 
perustettujen yhteisyritysten verotuksellista asemaa selvennetään tarkoituksena korjata 
epätasapainoinen tilanne, joka suosii jäsenvaltioita, joihin yhteisyritys on sijoittautunut. 
Lisäksi Rosatin mietinnössä myönnettiin näille laitoksille vapautus arvonlisäverosta sillä 
ehdolla, että ne eivät osallistu minkäänlaiseen arvonlisäverodirektiivin 9 artiklan 1 kohdan 
toisessa alakohdassa tarkoitettuun taloudelliseen toimintaan, jotta vältetään kilpailun 
vääristyminen.

Mitä tulee kohtaan c), neuvosto on muuttanut huomattavasti komission ehdotusta, mikä sai 
aikaan sen, että komissio pyysi parlamenttia toimittamaan uuden lausunnon.

Vähennysoikeus neuvoston tarkistetun ehdotuksen mukaisesti

Nykyisten periaatteiden mukaisesti verovelvollinen saa vähentää tuotantopanoksiin sisältyvän 
arvonlisäveron vain, jos kyseisiä tavaroita ja palveluja käytetään verovelvollisen 
vähennyskelpoisiin liiketoimiin. Euroopan yhteisöjen tuomioistuin on katsonut, että 
verovelvollisella on oikeus sisällyttää sekä ammatti- että muussa käytössä olevat tavarat 
kokonaan tai osittain tai olla sisällyttämättä niitä lainkaan liiketoimintaansa liittyviin varoihin. 
Yhteisön tuomioistuimen oikeuskäytännön mukaisesti kansallisella lainsäädännöllä ei voida 
estää verovelvollista kirjaamasta täysimääräisesti yrityksensä omaisuudeksi 
investointitavaroita, joita käytetään osittain liiketoimintaan ja osittain muihin yksityisiin 
tarkoituksiin, eikä pidättyä myöntämästä välittömästi ja täysimääräisesti vähennystä 
kyseisten tavaroiden hankkimisesta perittävästä arvonlisäverosta. Jos verovelvollinen päättää 
sisällyttää kyseiset tavarat kokonaan liiketoimintaan, tällä on oikeus vähentää 
tuotantopanoksiin sisältyvä arvonlisävero suoraan ja kokonaan riippumatta siitä, ovatko 
tavarat sekä ammatti- että muussa käytössä. Jos tavarat ovat muussa käytössä, niistä 
kannetaan arvonlisäveroa aiheutuneiden kustannusten perusteella samalla tavoin kuin 
vastikkeellisesta palvelujen suorituksesta. Tämän seurauksena voisi olla se, että muu käyttö 
keventää verorasitusta, joka vähenee sitä enemmän, mitä suurempi osuus tavaran käytöstä on 
ei-ammatillista käyttöä. Tämä koskee erityisesti kiinteää omaisuutta. Tämän vuoksi komission 
alkuperäisessä ehdotuksessa pyrittiin mukauttamaan kiinteään omaisuuteen sisältyvän 
arvonlisäveron vähennystä, jotta tuotantopanoksiin sisältyvää arvonlisäveroa koskevan 
vähennysoikeuden alkuperäinen käyttö ilmentäisi perusperiaatetta ja jotta estettäisiin tietyt 
mekanismit, joilla pyritään saamaan perusteettomia likviditeettietuja.

Komission ehdottaman lähestymistavan (jolla vastataan myös monien jäsenvaltioiden 
esittämiin huoliin) mukaisesti vähennys voitaisiin tehdä vasta silloin, kun kyseisiä tavaroita ja 
palveluita käytettäisiin liiketoimiin, jotka oikeuttavat vähennyksiin. Komissio ehdottaa 
alkuperäisen vähennyksen rajoittamista tosiasiallisen ammattikäytön osuuteen, kun sekä 
ammatti- että muussa käytössä oleva kiinteä omaisuus on kirjattu yrityksen varoihin ja 
velkoihin. Samalla ehdotetaan korjausjärjestelmää, jonka avulla voidaan ottaa huomioon 
vaihtelut, joita esiintyy kiinteän omaisuuden käytössä ammatillisiin ja yksityisiin (tai muihin 
kuin ammatillisiin) tarkoituksiin.

Neuvoston ehdotus koostuu eri osista, mutta vähennysoikeutta koskevan osan suhteen 
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neuvosto on muuttanut huomattavasti komission alkuperäistä ehdotusta. Tämä koskee 
erityisesti kahta seuraavaa seikkaa:

 Kaikkiin omaisuuteen liittyviin menoihin sovelletaan nyt uusia sääntöjä ja 
jäsenvaltioille annetaan mahdollisuus saattaa kaikki muuntyyppiset tavarat osaksi tätä 
uutta järjestelmää.

 Uusien vähennysoikeutta koskevien menettelytapojen yhteydessä viitataan erityisesti 
"yleisiin periaatteisiin" sen sijaan, että viitattaisiin tämän oikeuden käyttämistä 
koskeviin yksityiskohtaisiin menettelytapoihin, mikä vähentää selvyyttä ja 
yhdenmukaisuutta.

Neuvoston uudessa lähestymistavassa keskitytään edelleen vähennysoikeuteen, mutta ei enää 
kyseisen oikeuden alkuperäiseen käyttöön. Alkuperäisen ehdotuksen tarkoituksena oli 
selventää ja vahvistaa kiinteän omaisuuden luovutusta koskevaa vähennysoikeutta, jota 
yhteisöjen tuomioistuin on joutunut useasti tulkitsemaan. Viittaamalla nyt 167, 168, 169 ja 
173 artiklan yleisiin periaatteisiin neuvoston tarkistetulla ehdotuksella poistetaan alkuperäisen 
ehdotuksen selvyys ja annetaan mahdollisuus taas uusille tuomioistuimen tuomioille. Tilanne 
on sama viitattaessa yleisesti kaikkiin oikaisua koskeviin määräyksiin. Esittelijä ehdottaa 
tarkistuksessaan, että vähennysoikeutta koskeva tarpeellinen selvyys palautetaan. Lisäksi 
viitattaessa "verovelvollisen liiketoimintaan" ei enää erotella sitä, mikä jää ulkopuolelle 
(ilman vähennysoikeutta) ja mitä verotetaan (vähennysoikeuden kanssa).

Tärkein kysymys on kuitenkin se, että tarkistetussa neuvoston ehdotuksessa annetaan 
jäsenvaltioille mahdollisuus katsoa liikeomaisuudesta aiheutuvien kaikkien menojen kuuluvan 
jäsenvaltioiden määrittelemällä tavalla direktiivin soveltamisalaan. Tämä laajentaisi 
soveltamisalaa huomattavasti ja vähentäisi yhdenmukaisuutta. Neuvosto ei ole arvioinut 
tämän säännöksen vaikutusta sisämarkkinoiden moitteettoman toiminnan kannalta. Komission 
olisi laadittava analyysi ennen kuin sääntöä laajennetaan irtaimeen omaisuuteen.

Ehdotuksen ainoana tarkoituksena vaikuttaa olevan se, että jäsenvaltioille annetaan 
mahdollisimman suuri vapaus. Sillä ei näin ollen oikeastaan "ratkaista" nykyisiä oikeudellisia 
ongelmia.

Näin ollen esittelijä tekee neuvoston tarkistettuun ehdotukseen tarkistuksia, joilla pyritään 
selventämään direktiivin soveltamisalan huomattavaa laajentamista irtaimen omaisuuden 
suhteen, selkeyttämään oikaisua koskevan mekanismin soveltamista ja varmistamaan 
arvonlisäveron vähennyksen ainoastaan vähennykseen oikeuttavissa liiketoimissa.

Maakaasun, sähkön, lämpö- ja/tai jäähdytysenergian luovutukseen sovellettavaa 
arvonlisäverojärjestelmää koskevassa kysymyksessä Euroopan parlamentti kannatti "Rosatin 
mietinnössä" komission näkemystä siitä, että putkistojen kautta luovutetun maakaasun 
arvonlisäveron soveltamisalaa olisi selvennettävä. Esittelijä suhtautuu tässä mietinnössä 
myönteisesti siihen, että neuvosto on selkeyttänyt tätä kysymystä. Esittelijä pitää tervetulleena 
myös sitä, että neuvosto on hyväksynyt vaaditut täsmennykset, jotka koskevat muun muassa 
uutta säännöstä, jonka tarkoituksena on se, että "tekstin tavoite ja sanamuoto vastaisivat 
toisiaan", ja muuttanut esim. kaasun luovuttamista putkistojen kautta koskevan jakson 
otsikkoa.
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"Rosatin mietinnössä" tuettiin yhteisyritysten arvonlisäverokohteluun liittyvässä asiassa 
komissiota myös sen vaatiessa yhteisyritysten verotuksellisen aseman selventämistä sen 
epätasapainoisen tilanteen korjaamiseksi, joka suosii jäsenvaltioita, joissa yhteisyrityksellä on 
kotipaikka. Tässä suhteessa esittelijä suhtautuu myönteisesti myös siihen, että neuvosto on 
hyväksynyt tarkistuksen.
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